



ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

S P R E N D I M A S **DĖL ROKIŠKIO RAJONO VERSLO PLĖTROS KOMISIJOS 2013 METŲ VEIKLOS** **ATASKAITOS PATVIRTINIMO**

2014 m. vasario 28 d. Nr. TS-37
Rokiškis

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 5 dalimi, Rokiškio rajono verslo plėtros komisijos nuostatų, patvirtintų Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. birželio 17 d. sprendimu Nr. TS-9.139 „Dėl Rokiškio rajono verslo plėtros komisijos nuostatų patvirtinimo ir Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. gegužės 6 d. sprendimo Nr. TS-7.96 „Dėl Rokiškio rajono verslo plėtros komisijos patvirtinimo“ dalinio pakeitimo“, 6.2. punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

Patvirtinti Rokiškio rajono verslo plėtros komisijos 2013 metų veiklos ataskaitą (pridedama).

Savivaldybės meras

Vytautas Vilys

Vilma Mečiukonienė

ROKIŠKIO RAJONO VERSLO PLĖTROS KOMISIJOS 2013 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003 m. liepos 18 d. sprendimu Nr. 94 „Dėl Rokiškio rajono verslo plėtros komisijos“ įsteigta Rokiškio rajono verslo plėtros komisija (toliau – komisija), skirta vertinti ir formuoti palankią rajone verslo aplinką, teikti pasiūlymus rajono savivaldybės tarybai dėl verslo aplinkos gerinimo. 2013 m. vasario 22 d. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. TS-4.37 buvo pakeisti du komisijos nariai: vietoje Algio Kazulėno komisijos nariu paskirtas Vytautas Saulis, vietoje Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo Vytauto Sauliaus komisijos nariu paskirtas Rimantas Velykis.

2013 m. surengti 2 Rokiškio rajono verslo plėtros komisijos posėdžiai, kurių metu buvo patvirtintos Rokiškio rajono verslo plėtros komisijos bei Rokiškio rajono pagalbos smulkaus ir vidutinio verslo subjektams fondo ataskaitos, analizuotas seminarų poreikis verslininkams dėl profesinio orientavimo, diskutuota apie studentų praktikos atlikimo galimybes Rokiškio rajono verslo įmonėse. Taip pat buvo svarstyta bei pritarta parengtam Rokiškio rajono savivaldybės tarybai projektui dėl pajamų mokesčio nustatymo už verslo liudijimus 2014 metams. Nuo 2013 m. padidėjus minimaliai mėnesio algai iki 1000 Lt, pagal Gyventojų pajamų mokesčio įstatymą minimalus metinis fiksuoto pajamų mokesčio dydis už verslo liudijimus, įsigyjamus verstis veikla neribojant veiklos teritorijos arba visoje Lietuvos Respublikos teritorijoje, negali būti mažesnis kaip 1800 Lt, todėl parengtas projektas ir siūloma nuo 2014 m. sausio 1 d. nustatyti visoms veiklos rūšims, verstis veikla neribojant veiklos teritorijos, metinį mokesčių už verslo liudijimus - 1800 Lt, o norint verstis veikla Rokiškio rajono savivaldybėje ir visose kitose savivaldybėse, išskyrus didžiuosius miestus, palikti tuos pačius mokesčius, kurie buvo nustatyti 2013 metams. Sprendimo projekte numatytos tos pačios lengvatos, kurios galiojo ir ankstesniais metais. Posėdžio metu taip pat buvo svarstomas Rokiškio rajono pagalbos smulkaus ir vidutinio verslo subjektams fondo lėšų poreikis 2014 m. Nutarta numatyti 25000Lt lėšų poreikį 2014 metams.

2013 m. gruodžio mėnesį UAB „Ivabaltė“ patalpose vyko verslininkų susitikimas su Algiu Naručiu - Vilniaus rokiškėnų klubo „Pragiedruliai“ vadovu. Susitikimo metu buvo sprendžiamos Rokiškio verslininkams aktualios problemos, susijusios su jaunimo pritraukimu į rajoną, darbuotojų motyvavimu. Buvo siūloma organizuoti daugiau panašaus pobūdžio susitikimų, įtraukiant svečius iš kitų rajonų, dalintis gerąja patirtimi.
